
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 08.01.2024 r. 
 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Mieszkaniu Wspomaganym 
prowadzonym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościerzynie w roku 2024 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm) § 3 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr LXXVIII/651/23 Rady Miasta Kościerzyna z 
dnia 29 listopada 2023r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
wspomaganym; zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.  W oparciu o kwotę planowanych rocznych wydatków bieżących na działalność mieszkania 
wspomaganego w roku 2024 ustala się średni miesięczny koszt pobytu uczestnika  w mieszkaniu 
chronionym na roku  2024  na kwotę 3.492,13 zł.  
 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 
 

 

        Michał  Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
 W związku z § 3 ust. 2 Zasad odpłatności w mieszkaniu wspomaganym przyjętych Uchwałą 

nr LXXVIII/651/23 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym - po przeanalizowaniu planowanych 

rocznych wydatków bieżących na działalność mieszkania wspomaganego ustala się średni 

miesięczny koszt  pobytu w mieszkaniu chronionym na kwotę 3.492,13 zł. 

 

Załącznik – Pismo Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




